

## **Danish Innovation Company ApS**

**Strandvejen 28  
Reersø  
4281 Gørlev**

**CVR-nr. 37 82 01 80**

**Årsrapport for 2018  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2019

---

Martin Frieboe Lundqvist  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Danish Innovation Company ApS  
Strandvejen 28  
Reersø  
4281 Gørlev

CVR-nr.: 37 82 01 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 23. juni 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Kalundborg

### Direktion

Martin Frieboe Lundqvist, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og drive handel med systemløsninger, drive handelsvirksomhed generelt og hermed naturligt beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 54.447, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 114.767.

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres gennem positiv fremtidig drift.

Selskabets kapitalejer stiller likviditet til rådighed til at dække selskabets kapitalbehov.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>106.649</b>	<b>-67.527</b>
Personaleomkostninger	1	-166.116	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-6.954	-6.001
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-66.421</b>	<b>-73.528</b>
Finansielle omkostninger	2	-4.925	-2.350
<b>Resultat før skat</b>		<b>-71.346</b>	<b>-75.878</b>
Skat af årets resultat	3	16.899	2.352
<b>Årets resultat</b>		<b>-54.447</b>	<b>-73.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-54.447	-73.526
		<b>-54.447</b>	<b>-73.526</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.553	21.507
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>14.553</u>	<u>21.507</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>14.553</u>	<u>21.507</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.138	0
Andre tilgodehavender		0	1.527
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.899	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>84.037</u>	<u>1.527</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>18.537</u>	<u>32.847</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>102.574</u>	<u>34.374</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>117.127</u></u>	<u><u>55.881</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-164.767</u>	<u>-110.321</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-114.767</b></u>	<u><b>-60.321</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.423	989
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.119	106.461
Anden gæld		<u>81.352</u>	<u>8.752</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>231.894</b></u>	<u><b>116.202</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>231.894</b></u>	<u><b>116.202</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>117.127</b></u>	<u><b>55.881</b></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	139.338	0
Pensioner	24.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.778</u>	<u>0</u>
	<b><u>166.116</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.658	2.330
Andre finansielle omkostninger	<u>267</u>	<u>20</u>
	<b><u>4.925</u></b>	<b><u>2.350</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-16.899	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-2.352</u>
	<b><u>-16.899</u></b>	<b><u>-2.352</u></b>

Selskabet har opgjort et skatteaktiv på 23.022 kr. som ikke er indregnet som følge af usikkerhed om selskabets fremtidige anvendelse heraf.

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-110.320	-60.320
Årets resultat	0	-54.447	-54.447
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>-164.767</b>	<b>-114.767</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ML Holding Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.